
Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 1 - 

 
 

USNESENÍ 
ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 
 
1/17/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 3/6/RM/2011 - bod III.,  23/13/RM/2011 - bod II.b). 

 
 
2/17/RM/2011 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 27. 4. 2011 do 17. 5. 2011. 

 
 
3/17/RM/2011 Schválení přijetí sponzorských darů – MěP  
 
Rada města-schvaluje 
přijetí níže uvedených sponzorských darů pro Městskou policii Jirkov, které budou použity  
v rámci akce pro děti pořádané dne 28. 5. 2011 u příležitosti oslavy 20. výročí založení 
Městské policie Jirkov od:  firma FISAD s.r.o. - finanční dar ve výši 5 000 Kč, S. R. - věcný 
dar ve výši 1 000 Kč,  R. K. - věcný dar ve výši 1 000 Kč, J. F. - věcný dar ve výši 1 100  Kč, 
R. D. - věcný dar ve výši 1 000  Kč, M. S. - věcný dar ve výši 1 000 Kč.  

 
 
4/17/RM/2011 Jednání občanské komise  
 
Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Občanské komise ze dne 9. 5. 2011. 

 
 
5/17/RM/2011 Jednání kulturní komise  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání kulturní komise ze dne 17. 5. 2011. 
II. Rada města-schvaluje 
1. poskytnutí dotace na projekt: 
a)  Divadelní představení Dívčí válka ve výši 6 000 Kč - TJ Baník, Vysoká Pec, 
b)  Gran premio internazionale del folklore 2011 ve výši 10 000 Kč - OS Jirkovák, 
c)  Pohádkový les ve výši 2 000 Kč - Dům dětí a mládeže Jirkov, 
d)  Škola hrou - Zážitkový adaptační a preventivní program ve výši 2 000 Kč - Základní škola  
Jirkov, Studentská 1427, Jirkov. 
2. doporučení kulturní komise o zamítnutí zbývajících žádostí dle důvodové zprávy 

 

 



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 2 - 

6/17/RM/2011 Bezúplatné umístění telekomunikačního zařízení  
 
Rada města-schvaluje 
bezúplatné umístění telekomunikačního zařízení společnosti GRAPE SC, a. s.,  se sídlem 
Václavské náměstí 19, Praha 1, IČ 25708783 v domech čp.1658 a 1659 v ul. Krušnohorská  
a čp.1704, 1705 a 1706 v ul. Pionýrů v Jirkově. 

 
 
7/17/RM/2011 Pronájem nakládací rampy v areálu Horník  
 
I. Rada města-schvaluje 
pronájem nakládací rampy v areálu Horník včetně části pozemků p. č. 3820/21, 3820/48, 
3820/49,  3820/20 a 3820/18 v k. ú. Jirkov pod rampou firmě Mikrotex , s. r. o., Studenstká 
1424, Jirkov, IČ 27279561 za účelem využití pro podnikání za cenu 3 640 Kč + DPH ročně. 
II. Rada města-souhlasí 
s vybudováním vrat před rampou na náklady firmy Mikrotex, s. r. o.,  po dobu trvání nájemní 
smlouvy. 

 
 
8/17/RM/2011 Prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1315/1  
                                    v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy na část  pozemku p. č. 1315/1 v k. ú. Jirkov o výměře 360 m2 
za účelem využití zahrady na dobu určitou do 31. 12. 2013 za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok. 

 

9/17/RM/2011 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Zákoutí  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 11/1 o výměře 989 m2 v k. ú. Zákoutí  
za účelem využití zahrada - zázemí k rekreačnímu objektu. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 11/1 o výměře 989 m2  
v k. ú. Zákoutí za účelem využití zahrada - zázemí k rekreačnímu objektu. 
Termín: 6. 6. 2011 

 
10/17/RM/2011 Záměr pronájmu pozemku p. č. 2257 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemek p. č. 2257 v k. ú. Jirkov o výměře 487 m2 za 
účelem využití zahrady. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p. č. 2257 v k. ú. Jirkov o výměře 487 m2 
za účelem využití zahrady. 
Termín: 6. 6. 2011 
 

 



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 3 - 

11/17/RM/2011 Žádost o prodej pozemku p. č. 357/2 v k. ú. Červený Hrádek  
 
Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 357/2 v k. ú. Červený Hrádek o výměře 346 m2  
 

 
 
12/17/RM/2011 Žádost o prodej pozemku p. č. 231/5 v k. ú. Svahová  
 
Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 231/5 v k. ú. Svahová o výměře 1 744 m2 za účelem využívání 
pozemku k rekreaci a provozování radioamatérského sportu  
 

 
13/17/RM/2011 Prodej pozemků - zastavěné plochy pod budovou  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit ceny spoluvlastnických podílů k  pozemkům (zastavěných ploch), které náleží  
k bytovým jednotkám již schváleným  zastupitelstvem města k prodeji:  
 
Hornická 1273 
Byt č. 1:    cena pozemku: 9 702 Kč                                                                      
Byt č. 2:    cena pozemku: 7 224 Kč                 
Byt č. 3:    cena pozemku: 7 259 Kč                   
Byt č. 4:    cena pozemku:  4 328  Kč                                        
Byt č. 5:    cena pozemku:  9 214 Kč 
Byt č. 6:    cena pozemku: 7 259  Kč                   
Byt č. 7:    cena pozemku: 4 328 Kč                                                                 
Byt č. 8:    cena pozemku: 9 214 Kč  
Byt č. 9:    cena pozemku: 7 259  Kč                    
Byt č. 10:  cena pozemku:  4 328 Kč                                                         
Byt č. 11:  cena pozemku: 9 214 Kč  
 
Hornická 1274 
Byt č. 1:    cena pozemku: 7 189 Kč                         
Byt č. 2:    cena pozemku: 9 772 Kč           
Byt č. 3:    cena pozemku: 7 189 Kč                    
Byt č. 4:    cena pozemku:  9 214  Kč 
Byt č. 5:    cena pozemku: 7 189 Kč                     
Byt č. 6:    cena pozemku:  9 214 Kč 
Byt č. 7:    cena pozemku: 7 189 Kč                                           
Byt č. 8:    cena pozemku:  9 214 Kč 
 
Hornická 1275 
Byt č. 1:    cena pozemku: 8 372  Kč                
Byt č. 2:    cena pozemku: 6 249  Kč 
Byt č. 3:    cena pozemku: 6 279  Kč                   
Byt č. 4:    cena pozemku: 3 737 Kč                      
Byt č. 5:    cena pozemku:  7 923 Kč 
Byt č. 6:    cena pozemku:  6 279 Kč                      



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 4 - 

Byt č. 7:    cena pozemku:  3 737  Kč                                 
Byt č. 8:    cena pozemku:  7 923 Kč 
Byt č. 9:    cena pozemku: 6 279  Kč                       
Byt č. 10:  cena pozemku: 3 737 Kč                                  
Byt č. 11:  cena pozemku: 7 923 Kč 
 
Hornická 1276 
Byt č. 1:    cena pozemku:  6 220 Kč                                    
Byt č. 2:    cena pozemku: 8 402  Kč 
Byt č. 3:    cena pozemku:  6 220  Kč                   
Byt č. 4:    cena pozemku:  7 953  Kč                   
Byt č. 5:    cena pozemku: 6 220  Kč               
Byt č. 6:    cena pozemku: 7 953  Kč                   
Byt č. 7:    cena pozemku: 6 220 Kč                                  
Byt č. 8:    cena pozemku: 7 953  Kč 
 
Hornická 1277 
Byt č. 1:    cena pozemku: 8 372  Kč                   
Byt č. 2:    cena pozemku:  6 249  Kč 
Byt č. 3:    cena pozemku: 6 279 Kč                     
Byt č. 4:    cena pozemku: 3 737 Kč                   
Byt č. 5:    cena pozemku: 7 923  Kč 
Byt č. 6:    cena pozemku:  6 279  Kč                   
Byt č. 7:    cena pozemku: 3 737  Kč                              
Byt č. 8:    cena pozemku: 7 923 Kč 
Byt č. 10:  cena pozemku:  3 737  Kč                   
Byt č. 11:  cena pozemku: 7 923  Kč 
 
Hornická 1278 
Byt č. 1:   cena pozemku: 6 249  Kč                   
Byt č. 2:   cena pozemku: 8 372 Kč 
Byt č. 3:   cena pozemku: 6 249 Kč                   
Byt č. 4:   cena pozemku:  7 923  Kč 
Byt č. 5:   cena pozemku: 6 249  Kč                          
Byt č. 6:   cena pozemku: 7 923  Kč                   
Byt č. 7:   cena pozemku: 6 249  Kč                   
Byt č. 8:   cena pozemku:  7 923  Kč                   
                                           
Hornická 1279 
Byt č. 1:    cena pozemku: 8 402  Kč                    
Byt č. 2:    cena pozemku: 6 279  Kč 
Byt č. 3:    cena pozemku: 6 279 Kč                   
Byt č. 4:     cena pozemku: 3 737 Kč                   
Byt č. 5:     cena pozemku: 7 953  Kč 
Byt č. 6:     cena pozemku: 6 279 Kč                   
Byt č. 7:     cena pozemku: 3 737  Kč                                          
Byt č. 8:     cena pozemku: 7 953  Kč  
Byt č. 9:     cena pozemku:  6 279  Kč                   
Byt č. 10:   cena pozemku: 3 737  Kč                                     
Byt č. 11:   cena pozemku: 7 953 Kč  



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 5 - 

 
Hornická 1280 
Byt č. 1:     cena pozemku: 6 279  Kč                   
Byt č. 2:     cena pozemku: 8 372  Kč                               
Byt č. 3:     cena pozemku: 6 279  Kč                                
Byt č. 4:     cena pozemku: 7 953 Kč                   
Byt č. 5:     cena pozemku: 6 279 Kč                                 
Byt č. 6:     cena pozemku: 7 953  Kč                                 
Byt č. 7:     cena pozemku: 6 279 Kč                                                 
Byt č. 8:     cena pozemku: 7 953 Kč                                 

 
 
14/17/RM/2011 Zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 106 v k. ú. Svahová  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 106 v k. ú. Svahová práva vstupu a vjezdu 
za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav kabelového vedení NN, 
kabelových spojek NN včetně jejich součástí a příslušenství ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035  se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly na dobu 
životnosti stavby za jednorázovou úplatu 50 Kč za bm + DPH dle platných právních 
předpisů.Výpočet jednorázové úplaty bude vycházet z geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby.  Do doby geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě 
budoucí s tím, že před kolaudací stavby popřípadě vydáním souhlasu s užíváním stavby bude 
uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene 
hradí žadatel. 

 
 
 
15/17/RM/2011 Navýšení odpisového plánu p. o. Lesy města Jirkova 
 
Rada města-schvaluje 
navýšení odpisového plánu p. o. Lesy města Jirkova na rok 2011 o částku 16.041,69 Kč.  

 
 
16/17/RM/2011 Návrh na rozdělení hospodářského výsledku p. o.  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací za rok 2010. 

 
 
 
17/17/RM/2011 Rozpočtová opatření č. 25-29  
 
Rada města-schvaluje 
rozpočtová opatření č. 25-29 dle předložené zprávy.  

 
 
 
 
 



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 6 - 

 
18/17/RM/2011 Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu  
                                    hospodaření v lesích  
 
Rada města-schvaluje 
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z Programu poskytování podpor na hospodaření  
v lesích v Ústeckém kraji, uzavřenou mezi městem Jirkov a Ústeckým krajem. 

 
 
19/17/RM/2011 Odměny ředitelům škol a školských zařízení  
 
Rada města-schvaluje 
vyplacení mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení v Jirkově za plnění 
ročních úkolů v období 11/2010-04/2011 v navržených výších dle důvodové zprávy.  

 
 
20/17/RM/2011 Opakované hlasování - navýšení rozpočtu  
 
I. Rada města-schvaluje 
posílení rozpočtu odboru vnitřní správy na rok 2011 na výdaje spojené s opakovaným 
hlasováním pro volby do zastupitelstva obce konané dne 8. 1. 2011. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu finančního odboru 
zajistit finanční prostředky ve výši 47 000 Kč na posílení rozpočtu odboru vnitřní správy  
na rok 2011. 
Termín: 13. 6. 2011

 
 
21/17/RM/2011 Žádost Hobby Racing klubu Chomutov  
 
I. Rada města-souhlasí  
s uspořádáním automobilového závodu do vrchu pořádaného Hobby Racing klubem 
Chomutov na komunikaci Jirkov - Boleboř dne 4. 6. 2011 a 10. 9. 2011 od 7.00 hodin  
do 17.00 hodin u uvedené dny.  
II. Rada města-schvaluje  
převzetí záštity nad touto akcí a poskytnutí finančního příspěvku města ve výši 5 000 Kč  
z fondu starosty města.  

 
 
 
22/17/RM/2011 Služební cesta místostarosty města do SRN  
 
Rada města-schvaluje  
služební cestu místostarosty p. Moutelíka do partnerského města Brand-Erbisdorf  
jako zástupce města Jirkova na základě pozvání na letní koncert konaný dne 4. 6. 2011. 
Doprava je zajištěna ZUŠ Jirkov.  

 
 
 
 



Usnesení ze 17. zasedání Rady města Jirkova ze dne 23. května 2011 

 - 7 - 

23/17/RM/2011 Výběrová řízení  
 
Rada města-schvaluje  
a)  výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 27/2011 „Zpracování projektové 
     dokumentace na vybudování chodníku v ul. Jezerská“ – zadání firmě Ing. Jan Rusňák,  
     Husova 3288, Chomutov, IČ 40262847 z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky.  
 
b) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 28/2011 „ Zpracování projektové 
    dokumentace na vybudování zázemí pro sportoviště u ZŠ Krušnohorská v Jirkově – zadání  
    firmě  Ing. Pavel Nuslauer , Šafaříkova 2254, Chomutov, IČ 44242034 z důvodu předložení  
    nejnižší cenové nabídky.  
 
c) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 30/2011 „Dětské hřiště ulice 
    Kludského Jirkov, II. etapa – zadání firmě TR-ANTOŠ, s. r. o., Na Perchtě 1631, Turnov, 
    IČ 481322351 z důvodu předložení nejvýhodnější nabídky.  
 
d) výsledek hodnocení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Poliklinika 
    Jirkov – zateplení fasády a výměna vnějších výplní“ ze dne 20. 5. 2011 – přidělení firmě  
    YSSEN, s. r. o., se sídlem areál s. p. DHL, Litvínov , IČ: 64650111 z důvodu předložení  
    nejvhodnější nabídky.  
 

 
 
24/17/RM/2011 Žádost Volejbalového klubu Ervěnice  
 
Rada města-schvaluje 
dar 100 m2 použité zámkové dlažby z náměstí pro potřeby Volejbalového klubu Ervěnice. 

 
 
 
25/17/RM/2011 Dopis hejtmanky Ústeckého kraje  
 
I. Rada města-bere na vědomí  
dopis hejtmanky Ústeckého kraje ze dne 17. 5. 2011. 
II. Rada města-podporuje  
stanovisko Ústeckého kraje o zachování drážní osobní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji 
v současném rozsahu v souvislosti s hrozícímu snížení příspěvku státu formou dotace krajům 
na železniční dopravu.  

 
 
 
  Bc. Radek Štejnar                                Stanislav Moutelík 
           starosta                      místostarosta 
        město Jirkov                         město Jirkov 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb.,  
o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


